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ستاره های سینما برای تبلیغات چقدر پول می گیرند؟

تبلیغات در انحصار سلبریتی برندینگ

اتحادملت - گروه اقتصاد؛ سال های ابتدایی دهه 
هشتاد بود که اولین تصاویر از شمایل هنرمندان 
روی بیلبورد های سطح شهر رفت. حضور جمشید 
برند  یک  تبلیغاتی  چهره  عنوان  به  مشایخی، 
کولر گازی، هرچند از نگاه بسیاری از هم نسلان 
از مردم، در شأن  بازیگر و همچنین برخی  این 
توانست  اما  نبود،  این هنرمند  و منزلت جایگاه 
مقدمه ای برای حضور دیگر چهره های سرشناس 
در تبلیغات این چنینی باشد. تا پیش از آن دوران 
و به ویژه سال های پرتنش دهه ۶۰، نه تنها صنعت 
تبلیغات منزوی شده بود بلکه حضور ورزشکاران 
و هنرمندان نیز در میدان تبلیغات به یک تابو 
بدل شد که کمتر کسی با چنین ریسکی خود را 
مواجه می کرد. البته پیش از مرحوم مشایخی نیز 
همزمان با گشایش های فرهنگی و اجتماعی اواخر 
دهه ۷۰ و پس از صعود خاطره انگیز ایران به جام 
با تبلیغ  جهانی فوتبال در فرانسه، کریم باقری 
برند خمیردندان و احمدرضا عابدزاده با تبلیغ برند 
موتور سیکلت، این تابوی چندساله را شکستند. 
پایه  به  ورزشکاران  و  هنرمندان  اما،  رفته  رفته 
ثابت بسیاری از تبلیغات تبدیل شدند. استفاده 
از ابزار های فرهنگی، هنری و ورزشی به چرخاندن 
چرخ اقتصاد کمک کرد و بر تجارت بسیاری از 

برند ها تاثیر گذاشت.
چنین شد که حال پس از گذشت بیش از دو 
دهه از آن روزها، دستمزد تبلیغی بسیاری از این 
چهره ها از دستمزد حضورشان در یک پروژه هنری 
ترکیب  و  رفته  فراتر  بسیار  ورزشی  مسابقات  یا 
سلبریتی برندینگ با سرعت هرچه تمام تر در حال 

گسترش است.
»الگو های فرهنگی و ورزشی کشور از افتخارات 
روحیه  مروج  باید  و  هستند  اسلامی  ایران 
جوانمردی باشند نه مشوق فرهنگ مصرف گرایی«؛ 
فرهنگ  شورای  دستورالعمل  از  خلاصه ای  این 

عمومی در سال ۸۷ بود، یعنی همان روز ها که 
در  ایران،  وزنه برداری  قهرمان  رضازاده،  حسین 
آگهی تلویزیونی یک بنگاه معاملات ملکی اماراتی 
شرکت کرد، دستورالعملی که یک پیام مشخص 
داشت؛ استفاده از تصویر چهره های ملی، ورزشی 

و فرهنگی در تبلیغات تجاری ممنوع است.
البته این دستورالعمل، تنها دو سال دوام آورد. 
حمایت از تولید ملی، آن قدر کلیدواژه قدرتمندی 
بود که جدال بین برند های داخلی و ارشاد را ادامه 
امور  معاون   ،۹۳ سال  در  نهایت  در  کند.  دار 
ضوابط،  که  کرد  اعلام  ارشاد  وزارت  مطبوعاتی 
بازنگری شده و حضور چهرهها در تبليغ »صنايع 
و توليدات داخلی« مجاز شده  است تا استفاده از 

اين ظرفيت، به توسعه بازار صنايع كمک كند.
سلبریتی برندینگ، قابل اعتماد یا ناامیدکننده؟

از  شناخته شده  افراد  برندینگ،  سلبریتی  در 
تولیدکننده  یک  مرجع جامعه، سفیر  گروه های 
می شوند و با عنصر اعتبار و جایگاه اجتماعی خود، 
به نفع دنیای تجارت گام برمی دارند. هدف طرفین 
جلب مشتری و فروش بیشتر است، اما یک خطا 
ممکن است منجر به نتیجه معکوس شده و اعتبار 
و سرمایه یک طرف یا طرفین را به قهقرا ببرد. نمونه 
بارز آن در جهان، حضور تایگر وودز، از موفق ترین 
گلف بازان تاریخ، در تبلیغات شرکت نایک بود که 

فروش این شرکت را ۱۰۰ درصد افزایش داد.
هرچند به فاصله کوتاهی، پرونده رسوایی های 
جنسی  او، برند نایک را برای مدتی زمین زد. در 
ایران نیز حضور رضازاده برای تبلیغات یک بنگاه 
ملی اماراتی و درخواست از ایرانیان برای خروج 
سرمایه از کشور برای این ورزشکار گران تمام شد. 
در سوی دیگر ماجرا و تبلیغ برای یک برند نامعتبر، 
چون کوروش کمپانی، اعتبار و محبوبیت بسیاری 
از چهره های شناخته شده را نشانه گرفت. البته 
تأثیر ضدتبلیغ حضور برخی سلبریتی ها حدود یک 

دهه است که آغاز شده و با جستجویی کوتاه میان 
می رسد  نظر  به  مجازی،  فضای  کاربران  نظرات 
ادامه دار باشد. با این حال سلبریتی برندینگ، 
کماکان با کفه سنگین تر سود نسبت به زیان در 

حال گسترش است.
هنرمندانِ فروشنده از قافله جا نماندند

قرارداد  شرکت ها  خود  و  بازیگران  »اغلب 
افشای  نه تنها  چون  می کنند،  امضا  محرمانگی 
اطلاعات مربوط به قرارداد ها می تواند برای آن ها 
حاشیه درست کند بلکه برخلاف معافیت مالیاتی 
که فعالیت های هنری دارند، این دست فعالیت ها 
مشمول مالیات می شوند و هر دو طرف باید آن را 
در اظهارنامه مالیاتی شان قید کنند؛ بنابراین ترجیح 
داده می شود حرفی در این مورد زده نشود، اما 
می توان گفت که دستمزد بازیگران برای حضور در 
برنامه های تبلیغاتی بسیار بالاتر از دستمزدشان 
برای کار های هنری است، حتی بعضا چند برابر 
دستمزد شرکت در یک فیلم سینمایی را طلب 
جای  همه  در  هم هست.  منطقی  که  می کنند 
دنیا همین است. بعضی از چهره ها هم بخشی از 
دستمزدشان را در قالب مشارکت در سود دریافت 
می کنند که این هم یک عرف جهانی است.« این 
سطرها، بخشی از اظهارات یک کارشناس تبلیغات 
در گفتگو با روزنامه همشهری است. به این ترتیب 
برند ها  تبلیغ  برای  هنرمندان،  دستمزد  رقم  از 

اطلاعات پراکنده ای وجود دارد.
مشایخی  جمشید  از  پس  که  چهره ای  اولین 
آن  بود.  مدیری  مهران  رفت،  بیلبورد ها  روی 
روز ها شایعه شده بود که مدیری برای تبلیغ چای 
عرفان ۱۰۰ میلیون تومان )در دهه ۸۰( دریافت 
کرده است. چند سال بعدتر، جواد نکونام برای 
روغن موتوری به نام کاپیتان، مجوزی موقت از 
آن  نتیجه  و  گرفت  ارشاد  وزارت  و  صداوسیما 
قراردادی برای یک سال و رقمی حدود ۵۰۰ میلیون 

تومان برای کاپیتان وقت تیم ملی بود.
اما این تنها رقم نجومی میان سفیران ورزشی 
از  یکی  بدون شک،  نبود.  برند ها  تبلیغات  برای 
و  ستاره  یک  میان  تبلیغاتی  قرارداد  گران ترین 
یک صاحب تبلیغ، بین کارلوس کی روش و بانک 
سامان بسته شد، قراردادی که به نظر نمی رسید 
مدتش یک سال هم به طول بینجامد، اما کاملا 
هدفمند و برای بازه جام جهانی طراحی شده بود.

به گزارش اقتصاد ۲۴ به نقل از ایسنا  در سال 
۹۶، رقم قرارداد میان کارلوس کی روش و بانک 
سامان حدود یک میلیون دلار بود.  بعدها گفته 
شد که علی دایی در همان سال و برای تبلیغ برند 
دریافت  تومان  میلیارد   ۲ اینترنتی  تاکسی  یک 
می کرد. محمدرضا گلزار، یکی دیگر از چهره های 
داده های  است.  تبلیغات  برای  برند ها  پرطرفدار 
غیررسمی تنها مبلغ یک قرارداد او که با شرکت 
سانی نس است را حدود یک میلیارد تومان عنوان 
کرده اند. این قرارداد مربوط به سال های ۹۶ تا ۹۸ 

بود.
نام  به  دیگر  آبمیوه  برند  یک  روز ها  همان 
سان استار، سیروان خسروی را به عنوان سفیر 
موجود،  شائبات  طبق  هم  باز  که  برگزید  خود 
منفعت مالی این قرارداد برای سیروان در حدود 

۵ میلیارد تومان در سال بوده است.
در اواخر دهه نود، پوریا پورسرخ به عنوان سفیر 

برند آدامس دنکسیر انتخاب شد که گفته می شود 
رقم دریافتی او برای این تیزر تبلیغاتی کم تر از ۵۰۰ 

میلیون تومان است.
در سال ۹۹ اخباری منتشر شد مبنی بر اینکه 
امین حیایی برای حضور در سلسله تبلیغات بیژن 
که شامل تیزر و بیلبورد و… می شود، حدودا ۶۰۰ 
تا ۷۰۰ میلیون تومان دستمزد دریافت می کند، 
رقمی که در صورت صحت، قطعا در سال های 

بعد با افزایش مواجه شده است.
نوید محمدزاده نیز یکی از چهره های پرطرفدار 
برندهاست که در همان روزها، سفیر تبلیغاتی 
محمدزاده  می گویند  عده ای  شد.  سن ایچ  برند 
برای همین حضور بدون دیالوگ چند دقیقه ای، 
۸۰۰ میلیون تومان دستمزد گرفته است. هرچند 
شائبه هایی نسبت به دستمزد بین یک میلیارد و 
۲۰۰ تا یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومانی او نیز 

وجود دارد.
همچنین چند سالی هست که پژمان جمشیدی 
یکی از از بازیگران پولساز و البته گران قیمت ایران 
تبدیل شده است و همین مسئله باعث شده تا 
شرکت های زیادی برای تبلیغات محصولات خود 
به سراغ جمشیدی بیایند. نکته جالب در مورد 
جمشیدی این است که شنیده می شود مبلغی 
که برای تبلیغات از شرکت های مختلف می گیرد 
چیزی نزدیک به ۳ میلیارد تومان است که بسیار 

سنگین و قابل توجه است.
اما یکی از نجومی ترین ارقام دریافتی بازیگران از 
برند ها مربوط به لیلا حاتمی است. در سال ۱۴۰۰ 
اعلام شد که لیلا حاتمی برای تبلیغ یک دقیقه ای 
یخچال های امرسان دستمزد ۱۵ میلیاردی دریافت 
کرده است، البته این مسئله از سوی حاتمی نه 

تایید شد و نه تکذیب!
اما حضور چهره های شناخته شده در تبلیغات 
رفته رفته چالش برانگیز شده است. اینکه آیا بین 
ارزش برند شخصی چهره مشهور و برند مورد تبلیغ 
همخوانی و ارتباطی وجود داشته؟ افرادی که برای 
برند ها تبلیغ کرده اند آیا به محصول اعتبار داده 
یادآوری بهتر آن  بالا رفتن ارزش و  باعث  اند و 
شده اند؟ بعد از گذشت چند سال صرفا حضور 
فرد معروف در تبلیغ را به خاطر می آوریم یا برند 
تبلیغات  داریم؟  ذهن  در  پررنگ  هم  را  شرکت 
کدام برند ها با افراد معروف را به خاطر داریم؟ 
آیا شنیدن نام یا دیدن تصویر آن چهره  سرشناس 
برای ما تداعی کننده و یادآور نام برندی که مبُلغ 

آن بوده، است؟
پاسخ آن در  با  این ها همه سوالاتی است که 
ذهن خود نیز به یک نتیجه مهم خواهیم رسید 
که سلبریتی برندینگ در ایران برای نزدیک شدن 
به استاندارد ها و سطح جهانی، هنوز راهی پر پیچ 
ویژه که طی سال های  به  دارد.  پیش  و خم در 
اخیر یک موج ضد سلبریتی در جامعه گسترش 
پیدا کرده که انتخاب صاحبان برند ها را محدود تر 
و طبیعتا برای همان افراد محدود و معتبر میان 
مردم، رقم قرارداد ها را نیز بالاتر برده است. به این 
ترتیب شاید اندکی زمان ببرد که مردم از دیدن 
چهره های شناخته شده در اتوبوس ها، بزرگراه ها، 
و نشریات شهرشان راضی  فروشگاه ها، مجلات 
به نظر برسند و وارد جریان مفید تولید اقتصادی 

برند ها شوند.

در سلبریتی برندینگ، افراد 
شناخته شده از گروه های مرجع 
جامعه، سفیر یک تولیدکننده 
می شوند و با عنصر اعتبار و 
جایگاه اجتماعی خود، به نفع 
دنیای تجارت گام برمی دارند. 
هدف طرفین جلب مشتری 
و فروش بیشتر است، اما یک 
خطا ممکن است منجر به 
نتیجه معکوس شده و اعتبار و 
سرمایه یک طرف یا طرفین را 
به قهقرا ببرد

وزیر اقتصاد:
برخی از فضای گل آلود مالیاتی گذشته نفع می برند

وزیر اقتصاد گفت: بین سال های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ بالاترین میزان شناسایی 
مودیان مالیاتی در بین تمام دهه های کشور رخ داده است. البته نفع 
برخی فعالان اقتصادی بیرون دولت بر این است که فضای گل آلود گذشته 

در بخش مالیاتی ادامه پیدا کند.
به گزارش ایسنا، سیداحسان خاندوزی در همایش سیاست های مالی 
و مالیاتی کشور اظهار کرد: حتی در سال های تحریم دستاورد چندان و 
درخوری برای اینکه شاهد حرکت کیفی در اصلاح ساختاری معطوف به 

درآمدهای پایدار مالیاتی شویم اتفاق نیفتاده است.
وی افزود: از سال ۱۴۰۰ به بعد هدف گذاری قانون گذار در بخش مالیات 
محقق شد و در دو سال گذشته چرخش کلی در مالیات ستانی ایجاد شده 
است. نسبت دولت با مالیات ستانی و نسبت دولت بارونق تولید ایجاد 

شده که آیندگان بیشتر این نقطه عطف را تشخیص خواهند داد.
وزیر اقتصاد با بیان اینکه ارتباط منافع دولت با رونق کسب و کارها 
نظام منافع کشور را در عرصه سیاست گذاری به سمت وسوی صحیحی 
هدایت می کند گفت: پیوند زدن سیاستهای اقتصادی مالیاتی که به ظاهر 
تامین مالی بخش عمومی است اما در واقع می تواند جهت دهنده منطق 
سیاست گذار باشد منطق مهمی است. خاندوزی تصریح کرد: برای اینکه 
به جای منفعت کوتاه مدت اقتصاد به منفعت بلندمدت و افزایش درآمدها 

برسیم باید موانع ظرفیتهای مالیات ستانی بالقوه را از بین ببریم.
مالیات بدون افزایش پایه و نرخ جدید افزایش پیدا کرد. بین سال های 
۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ بالاترین میزان شناسایی مودیان مالیاتی در بین تمام دهه های 
کشور رخ داده اما نباید در این نقطه متوقف بمانیم. باید با هوشمندسازی 
نظام مالیاتی، فرآیندها را تسهیل، عدالت اقتصادی را افزایش و مفاسد 

مالیاتی را کاهش دهیم.
وی گفت: یک جزء دیگر هم داریم که متاسفانه کمتر در سیاستهای 
مالیاتی مدنظر است و آن موضوع فرهنگ سازی و آگاهی بخشی و همراه 
کردن بازیگران مالیاتی است. آنجا هم نظام منافعی وجود دارد. نفع برخی 
فعالان اقتصادی بیرون دولت بر این است که فضای گل آلود گذشته ادامه 
پیدا کند. این مقاومتها نیازمند آن است که ما آحاد جامعه را با سیاستهای 

تحولی دولت در حوزه مالیه همراه و همسو کنیم.
به گفته وزیر اقتصاد، تلاش هایی که در دو سال گذشته در بخش مالیات 
انجام شده باعث افزایش اتکای دولت به درآمدهای پایدار مالیاتی شده و 
از ۳۰ درصد به بیش از ۴۰ درصد رسیده و درصددیم این سهم را به حدی 

برسانیم که خیال مردم از سرماخوردگی اقتصاد راحت شود.

مرکز آمار اعلام کرد
کاهش قیمت برنج ایرانی و مرغ

مرکز آمار بیشترین و کمترین افزایش قیمت خوراکی ها در بهمن ماه را 
اعلام کرد که بر اساس آن، بیشترین افزایش قیمت مربوط به شیرخشک، 
ماهی قزل آلا و گوشت است و بیشترین کاهش قیمت نیز مربوط به برنج 

ایرانی و مرغ است.
به گزارش ایسنا، طبق آنچه مرکز آمار اعلام کرده است؛ در گروه نان و 
غلات، اقلام " شیرینی خشک " با ٢,٤ درصد، " رشته آش " با ١.٣ درصد 
و " ماکارونی " با ١.٣ درصد بیشترین افزایش قیمت را نسبت به ماه قبل 
داشته اند و همچنین بیشترین کاهش قیمت مربوط به "برنج ایرانی درجه 

یک " با ١.٠- درصد است.
در بهمن ماه ١٤٠٢، تغییرات متوسط قیمت اقلام خوراکی منتخب برای 
گروه های مختلف کالاهای خوراکی در مناطق شهری کشور  به  شرح زیر 

است:
نان و غلات: در این گروه، اقلام " شیرینی خشک " با ٢,٤ درصد، " رشته 
آش " با ١.٣ درصد و " ماکارونی " با ١.٣ درصد  بیشترین افزایش قیمت را 
نسبت به ماه قبل داشته اند و همچنین بیشترین کاهش قیمت مربوط به 

"برنج ایرانی درجه یک " با ١.٠- درصد است.
گوشت قرمز، سفید و فرآورده های آن : در این گروه، "ماهی قزل آلا " با 
٣,٢ درصد ، " گوشت گوسفند" با ٢.٩ درصد و "کنسرو تن ماهی" با ٢.٠ 
درصد بیشترین افزایش قیمت را نسبت به ماه قبل داشته اند و همچنین 

بیشترین کاهش قیمت مربوط به "مرغ ماشینی " با ٥.٤- درصد است.
لبنیات، تخم مرغ و انواع روغن: در این گروه، بیشترین افزایش قیمت نسبت 
به ماه قبل مربوط به "شیر خشک" با ٩,٣ درصد و " کره پاستوریزه" با ١.١ 
درصد و همچنین بیشترین کاهش قیمت مربوط به " روغن نباتی جامد" با ١.٥- 

درصد ،" روغن مایع" با ٠.٧- درصد و "پنیر پاستوریزه " با ٠.١- درصد است.
میوه و خشکبار: در این گروه، بیشترین افزایش قیمت نسبت به ماه 
قبل مربوط به " خربزه" با ٣٨,٣ درصد ، " انار " با ٥.٧ درصد و" کشمش 
پلویی " با ٥.٠ درصد همچنین بیشترین کاهش قیمت مربوط به " پسته" 

با ١.١- درصد و " موز " با ٠.٦- درصد است.
سبزیجات و حبوبات: در این گروه، بیشترین افزایش قیمت نسبت به 
ماه قبل مربوط به" خیار" با ٤,٢ درصد ،" لوبیا قرمز " با ٢.٠ درصد و " 
عدس" با ١.٨ درصد و همچنین بیشترین کاهش قیمت مربوط به " گوجه 
فرنگی " با ٣٥.٩- درصد، " کدو سبز" با ٦.٤- درصد و " بادمجان" با 

٥.٠- درصد است.
قند و شکر، آشامیدنی ها و سایر خوراکی ها: در این گروه، بیشترین 
افزایش قیمت نسبت به ماه قبل مربوط به " سس گوجه فرنگی " با ٢,٣ 
درصد و" سس مایونز " با ١.١ درصد و همچنین بیشترین کاهش قیمت 

مربوط به " قند " با ٠.٣- درصد است.
در بهمن ماه ١٤٠٢ ، از ٥٣ قلم خوراکی منتخب در نقاط شهری، تعداد 
٢٠ قلم، درصد تغییر سالانه بالاتر از نرخ تورم نقطه ای نقاط شهری کشور 

)٣٦,٢ درصد( داشته اند.

و  اتوماتیک   تندر۹0   : نقلیه  وسیله  نام  به  شخصی  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  سندکمپانی 
 : شاسی  شماره  و  28ی5۷8ایران40    : پلاک  شماره  و   ۹6  : نقلیه  وسیله  مدل  و  سفید    : خودرو  رنگ 
NAALSRBYWHA536945  و شماره موتور : 100016216RR071139  مفقود گردیده  و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد )کد1402/12/356(

کارت خودرو سواری پارس تندر به رنگ سفید به شماره پلاک ایران 22 266س75 مدل 1391 به شماره شاسی 
1165935 و شماره موتور D201168 به مالكيت بابک نهری نیک نفس با کد ملی 0061318094 صادره از تهران 

مفقود گرديده و فاقد ارزش می باشد.)کد1402/12/567(

ملی  شماره  به  علی  فرزند  نفس  نیک  نهری  بابک  اینجانب   9507198492 شماره  به  دو  پایه  گواهینامه 
0061318094 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.)کد1402/12/568(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو پارس  و رنگ خودرو : خاکستری 
متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 13۹2 و شماره پلاک : 48۷33 م ۹8  و شماره شاسی : NAAN81UR5DH  و 
شماره موتور : 161M0000470 به نام صاحب سند : محمد فاطمی سیرت مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

می باشد.)کد1402/12/569(

برگ سبز، سند کمپانی، کارت سوخت و کارت خودرو پژو 405 به شماره انتظامی 641ه28 ایران ۷۷ و شماره 
شاسی NAAM11CAXBK435607 و شماره موتور 12490095150 بنام آقای حشمت اله کرمی سرابی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشند.)کد1402/12/570(

و   132 پراید   : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودرو  سندکمپانی  و  مالکیت  سند 
رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 132se  و شماره پلاک : 31ب691ایران 20  و شماره شاسی : 
NAS421100E1173994  و شماره موتور : 5279833 به نام صاحب سند : سهیل اصغری مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشند.)کد1402/12/571(

یک مجوزحمل اسلحه شکاری تک لول ته پرکوسه کالیبر12به شماره بدنه 10050063ساخت روسیه به نام 
گیرد  تماس  زیر  با شماره  میشود  تقاضا  یابنده  .از  است  دیوانمرادفرزندحسن گم شده  درویشی  الله  روح 

09139493724)کد1402/12/572(

برگ سبز خودرو پراید SL به شماره پلاک ٩٢ ن ٥٥٣ ایران ٤٤ مدل ١٣٩٠ به شماره موتور ٤٥٤٠٣٩٥ و شماره 
شاسی S١٤١٢٢٩٠٠٧١٣٠٣ به رنگ سفید به مالکیت آقای مجید نوروز به شماره ملی ٠٤٩١٦٧٠٤٧٨ صادره از 

شهرری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/12/573(

یک فقره کارت هوشمند خودرو و سند مالکیت ، برگ سبز خورد، به همراه سند کمپانی مربوط به خودرو 
سواری کوییک آر مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا داریم با شماره 0۹130161821 تماس بگیرید

 سند مالکیت  و سند کمپانی و برگ سبز خودرو و کارت هوشمند خودرو وع وسیله نقلیه : سواری هاچ بک به 
نام وسیله نقلیه : کوییک آر  و رنگ خودرو : سفید_قرمز  و مدل وسیله نقلیه : 1401 و شماره پلاک : 13 ایران 
112س8۷  و شماره شاسی : NAPX212AAN1094161  و شماره موتور : M159511135 به نام صاحب 

سند : لیلا هاشمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/12/574(

کارت شناسایی سازمان زندان ها اینجانب  حمیدرضاحیدرلو کد ملی : 0310896002  مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد)کد1402/12/575(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل 
وسیله نقلیه : اتوماتیک  و شماره پلاک : 48ه846ایران10  و شماره شاسی : NAAR13FE9JJ649910  و 
شماره موتور : 177B0020692 به نام صاحب سند : شهاب بختیاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد1402/12/576(

رنگ  و    j5 : جک  نقلیه  وسیله  نام  به  : سواری  نقلیه  وسیله  نوع  به   برگ سبز خودرو  و   کمپانی  سند 
 : شاسی  شماره  و    6۷ ایران   464 : 65د  پلاک  شماره  و    1393 : نقلیه  وسیله  مدل  و  سفید    : خودرو 
NAKNG7240EB111428  و شماره موتور : 4G93DDAE011950 به نام صاحب سند : ایمان کارگر 

دستجردی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/12/577(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیف الله ناصری فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 3830073038و کد ملی 
3830073038 صادره از کامیاران در مقطع کارشناسی رشته روانشناسی عمومی صادره از دانشگاه رازی 
کرمانشاه با شماره 96/43/131 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشگاه دانشگاه رازی کرمانشاه به نشانی کرمانشاه، طاق بستان، خیابان دانشگاه، دانشگاه رازی ارسال 

نماید.)کد1402/12/578(

خودرو و پلاک ان با مشخصات نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پراید ,رنگ خودرو : زیتونی 
متالیک ,مدل وسیله نقلیه : 85 ,شماره پلاک : 79 316ل18 ,شماره شاسی : s1412285963525 ,شماره 
موتور : 1731860 ,نام صاحب سند : آروین کلهر به سرقت رقته  و در صورت مشاهده تماس بگیرید نوبت 

دوم  )کد1402/12/352(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو به نام وسیله نقلیه : پژو405  و رنگ خودرو : نقره ای  و مدل 
وسیله نقلیه : 1389 و شماره پلاک : 14/ 493ی88  و شماره شاسی : NAAM11CA9AE016953  و 
شماره موتور : 12489051098 به نام صاحب سند : بهرام بوستانی مفقود گردیده  و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد )کد1402/12/353(

مادرک خودرو نوع وسیله نقلیه : سواري ,نام وسیله نقلیه : mvmx33 ,رنگ خودرو : نقره اي نوك مدادي 
,مدل وسیله نقلیه : ٩٣ ,شماره پلاک : ايران٤٠ ٣٩٤س٢٣  مفقود گردیده  و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

)کد1402/12/354(

سند مالکیت و برگ سبز خودرو و سند فروش  به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پیکان  و رنگ 
خودرو : سفید  ومدل وسیله نقلیه : 1383 و شماره پلاک : 15ایران618ط92  و شماره شاسی : 83537152  
و شماره موتور : 11283133319 به نام صاحب سند : حکیمه کریمی زین الحاجلو  مفقود گردیده  و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد )کد1402/12/355(

کارت ملی هوشمند و کارت های بانکی سپه، ملی، پاسارگاد، تجارت، سپه )انصار سابق(، بلوکارت بهنام بیرامی 
مرکید فرزند میکائیل، به شماره ملی 00806۹20۷۹، متولد 1365/06/03، در تاریخ 1402/12/06 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/12/579(

ییک عدد مهر دستگاهی که نوشته آن پروژه محمد شجاعی میباشد از تاریخ چهارشنبه 1402/12/9 گم شده 
است)کد1402/12/580(

کارت خودرو پژو 206 مدل 1395 به شماره پلاک 99 ن 415 ایران20 به رنگ خاکستری متالیک به شماره 
موتور 165A0051072 و شماره شاسی NAAP03EE6GJ816521 به مالکیت خانم رویا فرهادی به شماره 

ملی 0013417169 صادره از تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/12/581(

الملل  بین  روابط  رشته  در  دانشجویی 4003895507  به شماره  میثم محمدی  اینجانب  دانشجویی  کارت 
-مطالعات منطقه ای مقطع تحصیلی کارشناسی ارشد دانشگاه خوارزمی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود مدارک را به آدرس تهران - خیابان شهید مفتح نرسیده به انقلاب - پلاک 43 کد 

پستی: 14۹11-15۷1۹ دانشگاه خوارزمی ارسال نماید.)کد1400212/582(

کارت دانشجویی اینجانب سعید قنبری به شماره دانشجویی 402414104 در رشته تحصیلی حقوق مالکیت 
معنوی مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه شهید بهشتی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود مدارک را به آدرس تهران ،دانشگاه شهید بهشتی ارسال نماید.)کد1402/12/583(

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو206  و رنگ خودرو : سفید  
  NAAp03FF5FJ211405 : و مدل وسیله نقلیه : ۹4  و شماره پلاک : ۹۹ل135ایران۷۷  و شماره شاسی
و شماره موتور : J65A0019437 به نام صاحب سند : امیرحسین شکیبایی موحد مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/12/584(

اینجانب سید محمدجواد سبزواری به شماره دانشجویی ۹۷2200۷۷ ، کارت دانشجویی دانشگاه شهیدبهشتی 
گم گردیده و فاقد اعتبار می باشد.)کد1402/12/585(

کارت دانشجویی با شماره 140121216083 مفقود شده  و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/12/586(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید و رنگ خودرو : نقره ای  و مدل وسیله 
نقلیه : 1387  و شماره پلاک : 36ق249ایران99 و شماره شاسی : 2287901013  و شماره موتور : 2741895 به 

نام صاحب سند : حامی پور حسینی عدلی مفقود شده  و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/12/587(

کارت ملی هوشمند  و کارت عابر بانک  و کارت معافیت سربازی اینجانب   محمدرضا صادق پور کد ملی : 
1250674115  مفقود شده  و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/12/588(

شاسی  شماره  به   22 ایران   468 ه   44 پلاک  شماره  به   1397 مدل   2 تیپ   206 پژو  خودرو  کارت 
NAAP03EEXJJ551514 و به شماره موتور 182A0030115 به مالكيت خانم زینب عابدینی به شماره 

ملی 0080315951 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/12/589(

سند کمپانی و برگ سبز خودرو فوق مفقود گردید از یابنده تقاضامند است درصورت یافتن مدارک با شماره 
0۹13۷541086تماس حاصل نموده

برگ سبز و برگ کمپانی خودرو نیسان ماکسیما به پلاک 53ب 218 ایران 68 مدل 1386 به نام محمدرضا 
 PKLHA33CDL613400 و شماره شاسی VQ30000438B اقامحمدی به رنگ سفید به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.)کد1402/12/590(

اینجانب محمد دلسوز به استحزار میرساند مدارکی اعم از: برگ سبز خودرو و سند های کمپانی و کارت 
ماشین مفقود شده است .

 سند مالکیت و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و سند فروش و کارت خودرو  و کارت هوشمند خودرو به   
نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 206  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1387  و 
شماره پلاک : 61ص668  و شماره شاسی : NAAP03ED89J037617  و شماره موتور : 14187042989 

به نام صاحب سند : محمد دلسوز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.)کد1402/12/591(

سندو کارت خودرو به وع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو روا ,رنگ خودرو : مشکی ,مدل وسیله 
نقلیه : 1388 ,شماره پلاک : ایران 10 113د41 ,نام صاحب سند : هومن شجیعی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط گردیده است.)کد1402/12/592(

سندمالکیت نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پراید ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 93  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.)کد1402/12/593(

برگ سبز خودرو به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : ب ام و  و رنگ خودرو : سفید روغنی  و 
  WBAPCV1099WD81340 : مدل وسیله نقلیه : 200۹  و شماره پلاک : 33_461س44  و شماره شاسی
و شماره موتور : 01256832 به نام صاحب سند : محمد حسین میخ چی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

گردیده است.)کد1402/12/594(

کارت و بیمه خودرو سرکار خانم مریم بایه با کد ملی 0075760207 و شماره شناسنامه 4488 فرزند عبدالله، 
خودرو sd 206 شماره پلاک 457 ل 59 ایران 66 با شماره شاسی NAAP61ME2BJ414105 و شماره 

موتور 13890000915 در تاریخ 1402/12/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد1402/12/595(

  180cc آپاچی   : نقلیه  وسیله  نام  به   سیکلت  موتور   : نقلیه  وسیله  نوع  به  سبز  برگ  و  سندکمپانی 
و  رنگ موتورسیکلت : سفید  و مدل موتورسیکلت : 95  و شماره پلاک : 147/19144  و شماره موتور : 
E6CG2082199  و  شماره تنه : 180P9521635 به  نام مالک : حسین دارابی علی ابادی  مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.)کد1402/12/596(

پروانه نظام مهندسی اینجانب عطا صادقی نژاد با کد ملی 4431627480 در رشته عمران پایه یک به شماره 
عضویت 32556-0-3-10 ، شماره پروانه اشتغال 213۹1-300-10-0 و به تاریخ آخرین تمدید 1400/11/24 از 
استان تهران ، شهرستان شمیرانات مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به آدرس تهران-لواسان-خیابان ورجین 1)ترک مزرعه(- خیابان ورجین -2خیابان ماهان-پلاک 

-28طبقه -2کد پستی 3341615956 ارسال نمایند.)کد1402/12/597(

موتور  به شماره  انتظامی 667-99ط54  به شماره  میکا  رنگ مشکی  به   S5 برگ سبز خودرو جک  اصل 
HFC4GC16DP3617175 و شماره شاسی NAKSH7626PB116152 به نام اکرم محمدیاری مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط است)کد1402/12/598(

کارت بازرگانی به شماره و تاریخ انقضا شرکت توربوکمپرسورنفت به مدیرعاملی منصور یزدان پناه به شماره 
ملی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/12/599(

برگ سبز و سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : کوییک R  و رنگ خودرو 
: دورنگ بدنه سفیدسقف مشکی  و مدل وسیله نقلیه : 1399  و شماره پلاک : ایران 14-82۷ی16  و شماره 
شاسی : NAS841100L1062172  و شماره موتور : M15/8951403 به نام صاحب سند : وحید شیرزادی 

ده کهنه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/12/600(

کدملی  با  رنجی  امیر  به  متعلق   68 ه   224  -10 پلاک  شماره  به  آی  ایکس  تی  جی  پراید  خودرو  کارت 
1582264074 شماره شاسی S1412288290401 شماره موتور 3011449 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است)د1402/12/601(

سندمالکیت به  به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به نام وسیله نقلیه : باکسر  و  رنگ موتورسیکلت : 
: PFMBFM09430  و   مشکی  و مدل موتورسیکلت : 13۹4  و شماره پلاک : ۷3۷۷۹ و شماره موتور 
شماره تنه : N5P9434549150R به  نام مالک : مهدی نیکبخت مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است)د1402/12/602(

و    206 پژو   : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  سندفروش  و  سندمالکیت 
رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1388  و شماره پلاک : 14د532 ایران 55  و شماره شاسی : 
NAAP23FG49J154271  و شماره موتور : 13587008821 به نام صاحب سند : علی ابوالصدق مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است)د1402/12/603(

سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پاترول دو درب  و رنگ خودرو : سفید  
  PNK 15 Z 00۷2۹2 : و مدل وسیله نقلیه : 1371  و شماره پلاک : 44 ایران 596 ی 63  و شماره شاسی
و شماره موتور : Z244103۷4WS به نام صاحب سند : حسین رحمانی پور قهرود  مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است)د1402/12/604(

مدرک تحصیلی دانشنامه و ریز نمرات متعلق محمد ره انجام فرزند حسین به شماره شناسنامه 21۷0010254 
صادره از بهشهر در مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی فناوری اطلاعات صادره از موسسه آموزش عالی 
هدف ساری در تاریخ 1402/۹/11 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا میگردد اصل 
مدرک را به موسسه آموزش عالی هدف ساری تحویل دهد و یا شماره تماس منظور شده تماس بگیرید 

0۹1163185۹0 )نوبت دوم (


